
Id: 2F3F969C-CB01-4D46-8214-0576D8C1ABD7. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 99/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 1 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego Dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołaczycach 
w czasie jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 9 w zw. z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią mgr Irenę Szarek – nauczyciela Gminnego Przedszkola w Kołaczycach, jako 
osobę zastępującą Dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołaczycach w przypadku jego nieobecności. 

§ 2. 1. Zastępstwo wyznacza się na okres kadencji Dyrektora Gminnego Przedszkola w Kołaczycach 
Pani Katarzyny Gustek. 

2. Zastępstwo, o którym mowa w § 1 odbywa się w ramach dotychczasowych warunków pracy i płacy 
nauczyciela zastępującego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Kołaczycach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 


